Produktovy list: Lana

~pEHN

SEIL 9 50Q AL R100M (840 050)

Zobrazeni je nezavazné

Hlinikové lano podle CSN EN 62561-2 pro pouZiti v systémech ochrany pred bleskem jako svody nebo propojeni jimacich ty&i lanem.

Typ

Obj. €.

Prirez

Struktura (pocet x @ dratu)

Material

Norma

Vnéjsi pramér

Specificka vodivost

Specificky odpor

Pevnost v tahu

Zkratovy proud (AC 50 Hz/DC) (1's; < 300 °C)
Tolerance délky

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

SEIL 9 50Q AL R100M

840 050
50 mm?
19x 1,8 mm
Al
CSN EN 62561-2
9 mm
> 35,71 m/ohm mm?
< 0,028 ohm mm’/m
cca 185 N/mm?
6,4 KA
+/-5%

133 g/m
76149000
4013364070141
100 m

Upozornéni: Vedeni z Al nesmi byt ulozena pfimo na omitce (bez vzduchové mezery), ve fasadé/omitce, pod omitkou, v betonu a v zemi.

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.

Jiné délky a rozméry lan jsou k dispozici na dotaz.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



